[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 96

г. Петропавловск-Камчатский

                            10 мая  2016 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства по занятости населения  и миграционной политике Камчатского края от 20 июля 2009 года № 121 «Об утверждении Перечня должностей государственной граждан-ской службы Камчатского края в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 20 июля 2009 года № 121 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:
1) в подстроке 2 строки 1 раздела I слова «Главный специалист-эксперт» заменить словом «Советник»;
2) в подстроке 1 строки 2 раздела II слова «Специалист-эксперт» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2016 года.

Руководитель

                                  Н.Б. Ниценко